РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «   21   »            08              2020 г.
	                                                                                №__812____

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе
 на  2016 – 2024 годы»

        В целях оказания качественных образовательных услуг и укрепления материально-технической базы  образовательных учреждений администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 - 2024 годы», утвержденную  постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 03 ноября 2015 г. № 1525 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 – 2022 годы»» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ковылкинского муниципального района  от 06 сентября 2018 года № 925 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 – 2019 годы», от 21 мая 2019 года № 604 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 – 2022 годы», от 11 сентября 2019 г. № 1125 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016-2020 г», от 31 января 2020 г. № 87 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016-2024 годы», от 26 марта 2020 г. № 310 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016-2024 годы»»):
      1) пункт 21 приложения 1 «Целевые индикаторы оценки эффективности  Программы «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016-2024 годы»  изложить   в следующей редакции:
«
	21
	Удельный вес учащихся, которым предоставлена возможность пользоваться современными столовыми, в том числе получать качественное горячее питание, %
	78
	80
	80
	80
	92
	93
	93
	93
	94
	94

   »;
2) подраздел 2.1 раздела 2 приложения 2 дополнить пунктом 2.4.3:

«
	2.4.3
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование
	Управление по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района
	2020
	Федеральный бюджет
Республиканский бюджет

Районный бюджет

	3650,88
912,72

4,564

».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района И.Н. Моисееву.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского

муниципального района                                                               Н.П. Комусов
И.Н. Моисеева

2-10-79